
UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI GENOVA 
AREA APPROVVIGIONAMENTI E PATRIMONIO 

Servizio patrimonio immobiliare 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

 

VISTA la determina n. 7123/2016 con la quale è stata dichiarata la 

 decadenza del Sig. Carlo Marani dall’aggiudicazione provvisoria del contratto di 

 locazione dell’immobile sito in Genova, Vico Superiore Santa Sabina n. 14 R con la 

 conseguente aggiudicazione provvisoria di tale contratto al “Mobilificio Ren Renato”, 

 avendo il medesimo presentato l’offerta di Euro 912,00 (Euro novecentododici/00) 

 annuali, classificatasi terza in graduatoria; 

VISTA la comunicazione al suddetto “Mobilificio Ren Renato” di tale aggiudicazione 

provvisoria via pec con nota in data 10.11.2016 (prot. 84364 del 29.11.2016), con la 

quale è stato chiesto al Sig. Ren se fosse ancora interessato a sottoscrivere il contratto 

di locazione dell’immobile in parola oppure se intendesse rinunciarvi; 

VISTA  l’e-mail inviata via pec e protocollata in data 20.12.2016 al n. 90399, con la quale il 

Sig. Ren ha dichiarato la propria disponibilità a sottoscrivere il contratto; 

CONSIDERATO  che il “Mobilificio Ren Renato” è già conduttore del magazzino sito in Genova, Vico 

Superiore Santa Sabina n. 16R e che, nei mesi di giugno e luglio 2016, in funzione 

dell’aggiudicazione definitiva del relativo contratto di locazione,  è stato verificato con 

esito positivo il possesso dei requisiti richiesti dall’avviso d’asta, 

 

DECRETA 

 
È dichiarata definitiva ed efficace l’aggiudicazione al “Mobilificio Ren Renato” del contratto di locazione 

dell’immobile sito in Genova, Vico Superiore Santa Sabina n. 14 R al canone annuo di Euro 912,00. 

 

 

Genova, 10.1.2017 

 

 

 IL DIRIGENTE 

 firmato digitalmente 

 Dott.ssa Gerardina Maglione 


